11. Springermeeting des MTV Schéningen
am 18.07.2012 im Schoéninger EImstadion

Ergebnisliste

Hochsprung
Platz Name Vorname
Ménner
1. Krause Karsten
2. Ruppelt Thomas
3. Herzlieb Boris
Frauen
Duderstadt Heike
Ménnliche Jugend U20
1. Welz Philip
Weibliche Jugend U18
Mdaller Michelle
Ménnliche Jugend U16, M15
1. Barthel Niklas
2. Tippelt Merlin
3.  Eckhoff Justus
4.  Pichl Kai
Brickner Julian
Ménnliche Jugend U16, M14
1. Politz Florian
2. Renner Dominic
Weibliche Jugend U16, W15
1.  Stolberg Laura
Weibliche Jugend U16, W14
1. Wilkening Paula
2.  Boéhm Leonie
Weibliche Jugend U14, W13
1. Baeslack Anna
2.  Miller Chantal
Weibliche Jugend U14, W12
1. Kaufmann Nele
Ménnliche Jugend U14, M12
1.  Schwarz Robert
Méadchen W11
1. Heinichen Henriette
2. Fust Pauline
Jungen M11
1. Eckhoff Vincent
Midchen W10
1.  Wachenschwan Kristin
Stabhochsprung
Ménner
1. Herzlieb Boris
2. Krause Karsten
Ménnliche Jugend U16, M14
1. Politz Florian

Jg.
90
90
77
79
93
96
97
97
97
97
97

98
98

97

98
98

99
99

2000
2000

2001
2001

2001

2002

77
90

98

Verein

TSV Helmstedt
MTV Schéningen
MTV Schéningen
LG Heeseberg
MTV Wolfenbuttel
MTV Schéningen
Germania Helmstedt
MTV Schéningen
MTV Schéningen
MTV Schéningen
MTV Schéningen

TSV Immenrode
MTV Schéningen

MTV Schéningen

MTV Wolfenblittel
MTV Wolfenblittel

Germania Helmstedt
MTV Schéningen

Germania Helmstedt
Germania Helmstedt

PSV Braunschweig
MTV Schéningen

MTV Schéningen

MTV Schéningen

MTV Schéningen
TSV Helmstedt

TSV Immenrode

Sprunghéhe
1,68m
1,65m
1,56m
1,35m
1,45m
1,20m
1,65m
1,50m
1,40m
1,35m

0.g. V.

1,65m
1,35m

1,20m

1,40m
1,25m

1,20m
1,10m

1,20m
1,20m

1,25m
1,25m

1,00m

0,90m

3,30m
2,30m

2,10m



11. Springermeeting des MTV Schéningen
am 18.07.2012 im Schoéninger EImstadion

Ergebnisliste

Weitsprung
Platz Name Vorname Jg. Verein Bestweite

Frauen

1. Duderstadt Heike 79 LG Heeseberg 4,52 X 4,57 4,71 X X 4,71m
Manner

1. Krause Karsten 90 TSV Helmstedt 5,81 5,8 5,68 5,80 5,82 6,05 6,05m

2. Ruppelt Thomas 90 MTV Schdéningen 5,43 4,95 5,3 X X 5,19 5,43m
Ménnliche Jugend U20

1. Welz Philip 93 MTV Wolfenbiittel X 4,94 4,97 5,00 X X 5,00m
Weibliche Jugend U18

1.  Mdller Michelle 96 MTV Schdéningen 4,51 4,29 4,17 4,05 4,51m
Ménnliche Jugend U16, M15

1.  Pichl Kai 97 MTV Schéningen 4,56 4,81 4,96 4,75 4,96m

2. Tippelt Merlin 97 MTV Schéningen 4,66 4,56 4,33 4,66m

3. Eckhoff Justus 97 MTV Schdéningen 4,46 4 4,23 4,02 4,46m

4. Brlckner Julian 97 MTV Schéningen 3,61 3,65 X 3,52 3,47 3,83 3,83m
Weibliche Jugend U16, W15

1. Stolberg Laura 97 MTV Schéningen 4,72 X 4,66 X 4,67 4,61 4,72m
Ménnliche Jugend U16, M14

1. Politz Florian 98 TSV Immenrode 5,15 5,08 4,76 4,85 X 5,06 5,15m

2. Renner Dominic 98 MTV Schdéningen X X X 3,43 3,50 X 3,50m
Weibliche Jugend U16, W14

1. Béhm Leonie 98 MTV Wolfenbilittel 3,89 3,79 3,95 3,71 2,66 3,83 3,95m
Weibliche Jugend U14, W13

1. Baeslack Anna 99 Germania Helmstedt 3,91 4,02 3,82 4,31 4,33 4,08 4,33m

2. Mdller Chantal 99 MTV Schéningen 3,14 3,32 3,27 3,37 3,35 3,37 3,37m
Ménnliche Jugend U14, M12

1. Sandner Nico 2000 MTV Schéningen 3,98 3,99 2,98 3,96 4,17 3,18 4,17m

2. Schwarz Robert 2000 Germania Helmstedt 3,87 3,87 3,77 3,71 3,86 3,66 3,87m
Weibliche Jugend U14, W12

1.  Kaufmann Nele 2000 Germania Helmstedt 4,10 4,06 4,33 4,15 4,19 4,33m

2. Eckhoff Felizia 2000 MTV Schéningen 2,74 X X 2,46 X X 2,74m



—_

—_

Jungen M11
Eckhoff
Madchen W11
Fust

Madchen W10
Wachenschwan
Jungen M10
Meier
Madchen W3
Hinze
Madchen W8
Bandermann
Jungen M7
Hoffmeister
Diehl
Méadchen W7
Mdaller

Jungen M6
Kurzawa
Jungen M5
Bandermann

Hoch-Weitsprung

Platz Name

1.

1.

1.

Jungen M10
Meier
Méadchen W9
Hinze
Jungen M7
Hoffmeister

Vincent 2001
Pauline 2001
Kristin 2002
Malte 2002
Samara 2003
Jule 2004
Julien 2005
Emil 2005
Sina 2005
Finn 2006
Laurin 2007
(Kinderleichtathletik)
Vorname Jg.

Malte 2002
Samara 2003
Julien 2005

MTV Schéningen
MTV Schéningen
MTV Schéningen
LG Heeseberg
MTV Schéningen
SV Esbeck

MTV Schéningen
SV Esbeck

SV Esbeck
SV Esbeck

SV Esbeck

Verein
LG Heeseberg
MTV Schéningen

MTV Schéningen

3,08
3,97
3,23
3,03
2,87
2,37

3,05
1,88

1,82
2,11

1,80

Ergebnis
Stufe 6
Stufe 5

Stufe 4

2,90
3,93
2,97
3,10
2,87
2,39

2,85

1,88
1,83

1,78

2,68
3,78
3,23

2,81

2,34

2,82
2,06

1,72
2,08

1,88

2,93
3,95
3,23
3,37
2,82
2,35

2,82
2,20

1,80

1,68

2,89
3,96
3,38
3,18
2,83

2,32

2,06
1,88
1,98

1,65

3,83
3,14
3,03
2,90
2,21

2,76
2,07

1,72
1,83

1,87

3,08m
3,97m
3,38m
3,37m
2,90m
2,39m

3,05m
2,20m

1,88m
2,11m

1,88m



VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV | Veranstalter:
Veranstaltungs—- | MTIV Schodningen | Datum : 18.07.2012
Bericht | Glinter Sievert | Ort : Schdéningen

| Karl-Rose-Weg 11 | Kreis : Helmstedt
Veranst.-Nr. | 38364 Schéningen | Bezirk: Braunschweig
209 1522 02 32 | | Land : Niedersachsen

| eMail: guenter.sievert@mtv-schoeningen.de

Bez. der Veranst.: 11. Springermeeting des MTV Schéninger
Kategorie : Kreisoffen
Ausrichter : MTV Schoéningen
Wettkampfstatte : Stadion
Elmstadion

Handzeitnahme |Veranstaltungs-— | Teilnahme |

|Statistik \ \

|-——— | -—————————— \

|A. Vereine \ 7

| —mm - | ——m— - |
—————————————————————————— |B. Altersklassen | m | ' \
Windmessung: | Senioren \ 1 \

| Seniorinnen \ | 1 |
Lauf | Manner / Ju. | 2 \

| Frauen / Jui. \ \
Sprung: | Mannl. Jugend U20 | 1 \

| Weibl. Jugend U20| \

| Mannl. Jugend U1l8| \
—————————————————————————— | Weibl. Jugend U18| \ 1 \
Gerdtekontrolle: | Mannl. Jugend U16 | 7 \
Kontrollgerat | Weibl. Jugend U16 | \ 3 \

| Mannl. Jugend Ul4| 2 |

| Weibl. Jugend Ul4| | 4 |
Waage | M&nnl. Kinder U1l2| 2 \

| Weibl. Kinder U1l2| \ 3 \

IM&nnl. KinderUl0/8| 4 |
77777777777777777777777777 |[Weibl. KinderUl0/8]| | 3 |
EDV-Wettkampfdaten- |- | ————— | —————
Verarbeitung: | Summe mannlich | 19 \

| Summe Weiblich | | 15 \
Programm-System: | Summe Teilnehmer | 34

|-——— |- \

|C. Mitarbeiter \ \

| Wettk.-BlUro/EDV | 1

Kampfrichter | 10 Summe
| Mitarb. 11 \
\

\
| Helfer
\

Verbandsaufsicht: Thomas Bohm, Helle 7, 38364 Schdningen
Tel: 05352/900694

Die Ergebnisse kdnnen fiir die Bestenliste verwendet werden.



